
UCHWAŁA NR VIII/85/2025 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na działkach nr 1242/5 
oraz 3120/3, położonych w obrębie Przyborów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) oraz art. 3051 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 i poz. 1237), Rada Gminy 
Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz spółki Polska Spółka Gazownictwa sp. 
z o. o. z siedzibą w Tarnowie oraz jej następców prawnych na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Borzęcin, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1242/5, położona w obrębie 0004 Przyborów, objęta 
księgą wieczystą TR1B/00099728/8, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Brzesku IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
oraz działka nr 3120/3, położona w obrębie 0004 Przyborów, objęta księgą wieczystą TR1B/00076168/7, 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Brzesku IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

2. Przebieg służebności, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do uchwały 

3. Szczegółowe warunki służebności przesyłu –w tym w szczególności wysokość wynagrodzenia oraz 
szczegółowy przebieg służebności w granicach nieruchomości -  zostaną określone w formie aktu notarialnego 
o ustanowieniu służebności przesyłu, na warunkach wynegocjowanych przez organ wykonujący uchwałę w oparciu 
o operat szacunkowy sporządzony przez rzeczoznawcę . 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC08BDA7-CFCA-4B1C-AC36-FF72F7A8235D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC08BDA7-CFCA-4B1C-AC36-FF72F7A8235D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/85/2025 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-02-21T12:12:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




